版本号 V1.06
1
用 户 手 册
User Manual
Storm67系列高防护 IO模块
PROFINET_RT 协议
ETHERNET/IP 协议
ETHERCAT 协议

版本号 V1.00
7
2.1 命名规则
编号 含义 说明
（1） 系列编号 STM:STORM67 系列模块的简称
（2） I/O种类 无：数字量
（3） 输入点数
00:0 通道输入
08:8 通道输入，
16:16 通道输入
（4） 输出点数
00:0 通道输出，
08:8 通道输出，
16:16 通道输出
（5） 信号类型
P:PNP,
N:NPN
（6） 总线协议
PN:PEOFINET、
EA:EtherCAT、
EP:EtherNet/IP
CE:CC-Link IE Field Basic
表 1耦合器硬件参数
版本号 V1.00
9
3. 产品参数
版本号 V1.00
10
版本号 V1.00
11
3.2 输入输出电气
产品型号
STM1600P-X

官方网站